
UCHWAŁA NR LXVI/578/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z  dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Planu adaptacji do zmian klimatu  

Miasta Międzyrzec Podlaski 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania Planu adaptacji do zmian klimatu Miasta Międzyrzec 

Podlaski. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-04T11:07:08+0100




